
Prefeitura Municipal de Jaguaretama 
Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrónico N* 016/2023-PE

o e
£  1240g  Fis_______ p*

A
A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Jaguaretama, sr.(a) FRANCISCA AIRLENE D, 
atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos!

i das 
imentos

e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrónico n°
016/2023-PE, cujo objeto trata da aquisição SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL FARMACOLÓGICO, LABORATÓRIO, ODONTOLÓGICO E 
HOSPITALAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE JAGUARETAMACE, 
CONFORME ANEXOS, PARTE INTEGRANTE DESTE PROCESSO..
RESULTADO:

Lote 1: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP. 
CNPJ: 19.794.018/0001-30.
Valor Global: 579.985,00._______________________________________________Produto/Servico Marca Valor Unitário OuantidadeDIAZEPAM 5MG GERMED 0240000 30.000.00GABAPENTINA 300MG PHARLAB 0.770000 12.000.00ALPRAZOLAM 0.5MG GERMED 0.120000 18.000.00ALPRAZOLAM2MG NOVA OUIMICA 0230000 30.000.00CLONAZEPAM 0.5MG GEOLAB 0.140000 24.000.00CLONAZEPAM2MG GEOLAB 0.120000 30.000.00CLORIDRATO METELFENIDATO 10MG EUROFARMA 0.930000 3.000.00OXCARBAZEPINA 300MG MEDLEY 1.330000 12.000.00PARACETAMOL + CODEÍNA 500MG + 30MG NEO OUIMICA 0.500000 18.000.00CLORIDRATO DE PAROXETINA 20MG GERMED 0.300000 30.000.00HALDOL DECANOATO CRISTALIA 11.800000 2.200.00FENOBARBITAL 100MG/ML CRISTALIÀ 2.760000 2.400.00CLOBAZAM 10MG SANOFI 0.980000 1.200.00CLOBAZAM 20MG SANOFI 1.820000 300.00NORTREPTILINA 2SMG RAMBAXY 0.510000 12.000.00CARBAMAZEPINA 20MG/ML UNIÃO OUIMICA 15.970000 1200.00ACIDO VALPROICO 500MG ABBOTT 1.810000 18.000.00CLORIDRATO DE AMITRIPILINA COMPRIMIDO 25MG TEUTO 0.140000 24.000.00OLANZAPÍNA 10MG NOVA OUIMICA 1.730000 600.00OLANZAPINA 5MG ACHE 3.790000 600.00DIAZEPAM COMPRIMIDO I0MG NOVA OUIMICA 0.160000 24.000.00DESVENLAFAXINA 50MG LEGRAND 1.150000 9.000.00CLORIDRATO FLUOXETTNA 20MG TEUTO 0210000 18.000.00DULOXETINÀ 60MG GERMED 3.100000 9.000.00ETORICOXIBE 90MG MERCK 9200000 7.000.00HALOPERIDOL GOTAS JANSSEN 16.170000 600.00LEVETIRACETAM 250MG EUROFARMA 1.400000 6.000.00LEVETIRACETAM 750MG EUROFARMA 4270000 6.000.00LEVOMEPROMAZINA 100MG SANOFI 1270000 12.000.00LEVOMEPROMAZINA 25MG SANOFI 0.650000 12.000.00OXCARBAZEPINA 60MG/ML UNIÃO OUIMICA 33.000000 1200.00PREGABALINA 75MG TEUTO 0.400000 18.000.00RISPERIDONA IMG GEOLAB 0210000 12.000.00HALOPERIDOL 5MG JANSSEN 0.670000 12.000.00RISPERIDONA 1MG/ML PRATI 29.000000 1.000.00SERTRALINA 50MG GERMED 0.480000 18.000.00TRAMADOL 50MG TEUTO 0.430000 1.800.00CLORPROMAZINA CLORIDRATO 100MG SANOFI 0.620000 360.00CLORIDRATO DE BUPIVACAINA + GLICOSE f5MG+80MG/ML1 CRISTALIA 9.980000 600.00CLORIDRATO DE CETAMINA S0MG/ML CRISTALIA 21.120000 200.00CLORPROMAZINA 25MG UNIÃO OUIMICA 2.240000 400.00DIAZEPAM 10MG C/ 30 COMPRIMIDOS GERMED 6.670000 200.00
D IA Z E P A M  ÍOMG C R IS T A L IA 1.460000 4.000.00DIMORF 10 CRISTALIA 0.950000 200.00VENLAFAX1NA 150MG GERMED 1.480000 12.000.00DOLANTINA 50MG |5o 2.950000 4.000.00DORMONID 15MG FRESENIUS 3.480000 800.00



\
FENTTOINA 50MG/2ML CRISTALIA 2,900000FENOBARBETAL 100MG C/ 30 COMPRIMIDOS SANOn 10.820ÚKK)FENOBARBITAL 200MG/ML CRISTALIA 2.7900®a /X-rf 400.QDFENOBARBITAL 50MG/ML SANOFI ÍUOOOOÍV♦FENTANIL 0.5MG 10ML FRESENIUS 4.230000FENTANIL 2.5MG FRESHNIUS 1.790000 oo,®HALOPERIDOL 5MG Cl 30 COMPRIMIDOS JANSSEN 12.740000 12.®MORFINA 0.2MG/1ML CRISTALIA 7.680000 600.00VENLAFAXINA 75MG GHRMED 0.950000 12.000.00MORFINA 10MG/1ML CRISTALIA 3.340000 4.000.00PROPOFOL 10MG/ML FRESENIUS 9.130000 400.00TRAMADOL 50MG/ML TEUTO 2.700000 8.000.00XILOCAINA PESADA 5% CRISTALIA 9.9800® 200.®CITALOPRAM 20MG ZYDUS 02300M 3.000.®RISPERIDONA 3MG TEUTO 0.430000 18.0®.®CARBAMAZEPINA 200MG TEUTO 0.260000 18.0W.®

Lote 2: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: PROMDC COMERCIO E HOSPITALAR LTDA . 
CNPJ: 19.659.691/0001-68.
Valor Global: 58.000,00.______________________________Produto/Servico Marca Valor Unitário OuintidadeACIDO ÚRICO LIOUIFORM (4X30ML! VIDA 27.733973 8.00TRANSAME4ASE OXALACETICA (CINÉTICO! VIDA 56.201964 12.®TRANSAMINASE PIRUVICA (CINÉTICO! VIDA 56® 1964 12.®TRIGLICÈRIDES GPOANA-ENZ (PONTO FINAL! VIDA 159.896868 15.00UREIA DE COLOR ENZ. 5GG/1G0T ÍCOLORIMBTRICO! VIDA 73.957261 15.00VDRL PRONTO USO 6ML P/3W TESTES RENYLAB 25.670788 10.00ANTICOAGULANTE GLISTAB (GLICOSE! VIDA 9.621586 8.®ANTICOAGULANTE UNIVERSAL 20ML: (HEMATOLOGIA! VIDA 9.621586 15.®ESTANTE DE FERRO 024 CAVIDADES (PLÁSTICO! RECILAB 25.789817 2.®ESTANTE DE FERRO CJ40 CAVIDADES RECILAB 31.741314 2,®FITA P/ UROANAUSE C/l M TIRAS BIOCON 28.269608 15.®BETATEST PLUS (SAN/URDBHCH 25MUI EBRAM 27277692 10.®LAMINA PONTA FOSCA LAP.CX C/50 PERFECTA 5.058772 15.®LAMINULAS 22X22 C/l® PERFECTA 3273323 30.®LIOUIDO DE TUERCK 5®ML: REATIVO DE TURK 5®ML RENYLAB 14233187 3.®ÓLEO DE IMERSÃO RENYLAB 14.382783 17.®PERA P/PIPETAGEM PIPETADOR DE SEG. PERFECTA 17.854489 2.00PLACA DE VDRL FUNDA KLINE 12 OUBAS PERFECTA 25.393051 1.00SORO ANTI "A" 10ML EBRAM 14.382783 3.00SORO ANTI "B" 10ML EBRAM 14.382783 3.00SORO ANTI "D" RHO 10ML EBRAM 26.732138 3.00SORO ANTI AB EBRAM 14282783 3.00COLESTEROL HDL 25ML VIDA 204.404141 10.00SORO CONTROLE RH 10ML EBRAM 14282783 3.00SORO DE COOMBS EBRAM 29.013545 2.00TUBO CAPILAR S/HEP. C/5MUND PERFECTA 19242363 4.®TUBO GRADUADO P/CENTRIFUGACÀO UROANAUSE PLÁSTICO PERFECTA 0.396766 20.®TUBO DE ENSAIO 10CM (MÉDIO! PERFECTA 0218222 1M.OTLIOUIDO REES ECKERT ÍCONT. DE PLAO! 100ML RENYLAB 15.176316 2.00TUBOS DE ENSAIO 12X75 MM C/TAMPA PERFECTA 0.912563 1M.00ACIDO NÍTRICO OUIMISUL 98.199689 2.00PIPETAS MILIMÉTRICAS 05 ML PERFECTA 3.4717® 4.®PIPETAS MILIMÉTRICAS 10 ML PERFECTA 3.4717® 4.®CONJUNTO P/COLORACAO DE Z3ERHL-NELSSEN C/3X5TOML RENYLAB 34.717®2 2.®PIPETAS MILIMÉTRICAS 20 ML PERFECTA 4.761197 4.®TUBOS DE 5 ML FTRSTALB 0247171 1®.00LUGOLFRACO RENYLAB 54.555383 2.00ESCOVA PARA LAVAGEM DE TUBO ENSAIO MYLABOR 7.796460 4.00S ABO NEUTRO 1L FORTSAN 6.745029 20.®SOLUCAO RSPRCTFTCA PARA LIMPEZA DE CUBETA DE FLUXO BIOCL1N 254.® 5013 8.®AGULHA PARA COLETA MULTI25X7 CAIXA COM 1® FIRTLAB 23.805985 10.®
TUBO PARA COLETA A VACUO 10ML TAMPA VERMELHA FIRTLAB 0.505877 10.00LISE M52 LH 1® ML FR 2S676 MINDRAY 288.032584 25.®LISE M52 DIFF 5MML FR 25675 MINDRAY 446262225 25.®CREATININA 250ML COLOR/P.HNAL 1®T VIDA 32.882017 10.®PROBE CLEANSER 59ML MINDRAY 44.814767 8.®



'gn  1242 £o  Fls-  >COLESTEROL LIOUIFORM 250ML VIDA 67.058594CONTROLE HEMATOLÓGICO BC50 1L IN 1H MINDRAY 1.438̂8280 ~ K Ç -  fa »BILIRRUBINA DIRETA VIDA 57.5Ítóta ^  /  4.00BILIRRUBINA TOTAL VIDA 57.5251?«. /  4.00REAGENTE BIOCONTROL N VIDA 67.916492*BIOCAL 5ML VIDA 842 13673 to.ooPONTEIRA DESCARTÁVEL TIPO AI AMARELA FIRTLAB 7.786541 4,00PONTEIRA DESCARTÁVEL TIPO BI AZUL FIRTLAB 15.573082 1.00ETER ETÍLICO 35% VICPHARMA 34.498840 2.00GLICOSE PAP LIOUIFORM 500ML VIDA 61.002837 8.00PAPEL TERMOSENS1VEL REVISA 3.352676 40.00M 62D5 DILUENTE 20L GL MG010603173EN MINDRAY 228.408510 16.00

> 1 i 1 VIDA 2.896395 1.200.00TROPONIN A CARDÍACA T (TESTE RÀPIDOl GT 2.896395 1.200.00TUBO P/COLETA 5ML FIRTLAB 0347171 10.00TESTE DE UREASE CX C/50 ADVANGE 67.946250 40.00REUMALATEX COMPLETO 50-100T ÍLATEXI VIDA 35.956957 6.00SOROLATEX AeO 2.5ML fASOVSO VIDA 26.781733 5.00SOROLATEX PCR COMPLETO 50-1001 VIDA 34.925364 25.00
Lote 3: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa; JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP. 
CNPJ: 19.794.018/0001-30.
Valor Global: 583.280,00.Produto/Servico Marci Vslor Unitário OuantidadeAGENTE DE UNIÀO C/ FLUOR 4ML MAOUIRA 18.000000 200.00BROCA ODONTOLÒGICA ALTA ROTACAO1034 MICRODONT 3.500000 160.00CREME DENTAL COM FLUOR 90GR FREEDENT 2.750000 400.00ESCOVA DENTAL ADULTO MEDFIO 1.000000 1.600.00ESCOVA DENTAL INFANTIL MEDFIO 0.950000 2.000.00COTOSOL MAOUIRA 12.000000 200.00TRICLESOL FORMAL INA C/ 10ML BIODINAM3CA 8.000000 40.00FITA CREPE 24MM X 50M CIEX 8.000000 200.00CUNHA REFLEXIVA C/20 UNI TDV 41.000000 40.00SODA CLORADA 2.5% LURO ASFER 10.000000 48.00HIDROXIDO DE CÁLCIO PARA ODONTOLOGIA COM 10G BIODINAMICA 7.000000 40.00IONOMERO DE VIDRO P/ RESTAURAÇÃO A3. PO E LIOUIDO MICRODONT 56.000000 200.00BROCA ODONTOLÒGICA ALTA ROTACAO 1035 MICRODONT 3.500000 100.00MATERIAL RESTAURADOR INTERMEDIÁRIO PO E LIOUIDO IODONTOSUL 32.000000 160.00MATRIZ DE ACOIMOX 5MM PREVEN 2.040000 100.00MATRIZ DE ACO IMOX 7MM PREVEN 2.040000 100.00ÓCULOS DE PROTEÇÃO AMARELO SSPLUS 32.000000 60.00OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE SKY 12.000000 60.00PEDRA POMES PREVEN 6.870000 24.00BICARBONATO DE SODIO C/200G BIODINAMICA 25.500000 70.00CURETA CIRÚRGICA FAVA 9.870000 60.00LIMA PARA OSSO N°ll FAVA 37300000 20.00CÂNULA DE ASPIRAÇÃO + PONTAS DE ASPIRAÇÃO FAVA 36.000000 18.00BROCA ODONTOLOGICA ALTA ROTAÇÃO 1011 MICRODONT 3.900000 120.00EXTIRPA NERVO MEDIN 33.000000 60.00PEDRA DE AFIAR INSTRUMENTAL GOLGRAN 32.000000 10.00ALVEOLOTOMO FAVA 90.000000 12.00HNCA DENTE DE RATO ABC 14.000000 40.00PORTA AGULHA MATHIEU ABC 69.000000 50.00CUBA METALICA PEOUENA GOLGRAN 20.000000 40.00FÓRCEPS INFANTIL N* 18L GOLGRAN 65.000000 20.00FÓRCEPS INFANTIL N°18R GOLGRAN 65.000000 20.00FÓRCEPS INFANTIL N" 150 GOLGRAN 65.000000 24.00FÓRCEPS INFANTIL N®151 GOLGRAN 65.000000 24.00BROCA ODONTOLOGICA ALTA ROTAÇÃO 1012 MICRODONT 3.900000 180.00FÓRCEPS INFANTIL N°17 GOLGRAN 65.000000 24.00FÓRCEPS ADULTO N® I8LEM ACO INOX GOLGRAN 65.000000 40.00FÓRCEPS ADULTO N» I8R EM ACO INOX GOLGRAN 65.000000 40.00FÓRCEPS ADULTO N*I6 GOLGRAN 65.000000 30.00FÓRCEPS ADULTO N" 17 EM ACO INOX GOLGRAN 65.000000 30.00FÓRCEPS ADULTO N°65 GOLGRAN 65.000000 30.00SONDA EXPLORADORA N°5 GOLGRAN 7.500000 120.00PORTA AMALGAMA PLÁSTICO MAOUIRA 14.000000 20.00



POTE DAPPEN PLÁSTICO PREVEN [3W0OOOr m Tr 1- ----- --  50.00ESPÁTULA HOLLEMBACK f3ST FAVA Y7.500000 y y J  60,00BROCA ODONTOLÔGICA ALTA ROTACAO 1013 MICRODONT k é T  .  /180,00CALCADOR PARA AMALGAMAR GOLGRAN /  60.00ESPATULA P/ INSERÇÃO DE HIDROXIDO DE CÁLCIO GOLGRAN **? /  60.00BRUNIDOR N" 29 FAVA 7.50 40.00BRUNIDOR N°33 FAVA 7.50000ÍT 40.00CURETA DE DENTINA N“11 1/2 GOLGRAN 7.000000 40.00CURETA DE DENTINA N*19 GOLGRAN 7.000000 40.00PLACA DE VIDRO 5MM PREVEN 16.000000 20.00BROOUEIRO DE PLÁSTICO REDONDO O 4 DIVISÓRIAS FAVA 8.000000 16.00AGULHA GENGIVAL LONGA 27G C/100UN ALLFRIME 48.000000 100.00LAMINA BISTURI N° 15 C/100UND MEDIX 28.000000 20.00BROCA ODONTOLÔGICA ALTA ROTACAO 1014 MICRODONT 3.900000 180.00SOLUÇÃO DESINFECTANTE PROLINK 20.000000 120.00AGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE 5L FORTSAN 10.000000 600.00PASTA PROFILÁTICA C/FLUOR 90G BIODINAMICA 10.000000 180.00PASTILHA EVIDENCIADORA DE PLACA BARTERIANA BIODINAMICA 37.000000 400.00PELÍCULA INFANTIL RADIOGRÂFICA ODONTOLÔGICA C/100UND CARESTREAM 300.000000 30.00PELÍCULA RADIOGRÁFICA OCLUSAL C/ 5.7X7.5CM C/25UND CARESTREAM 355.000000 18.00REMOVEDOR DE MANCHA ODONT. C/30ML IODONTOSUL 20250000 30.00ALGODÃO HIDRÓFILO 500G. NATHY 14.040000 2.600.00RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL. SEINGA PLAST1CA 4G AI VIGODENT 19.000000 40.00RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL. SERINGA PLÁSTICA DE 4G A2 VIGODENT 19.000000 140.00RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL. SERINGA PLÁSTICA DE 4G A3 VIGODENT 19.000000 180.00RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL. SERINGA PLÁSTICA 4G A3.5 VIGODENT 19.000000 180.00RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL. SERINGA PLÁSTICA DE 4G B3 FGM 41.000000 120.00REVELADOR PARA PELÍCULA RADIOGRÁFICA ODONTOLOGICA C/475ML LYSANDRA 26,000000 160,00ROLOS DENTAIS DE ALGODÃO TAM. PADRÃO C/100UND APOLO 2.700000 800.00SELANTE ODONTOL0GICO DE SULCOS E C1CATRICAS FGM 35.300000 50.00SUGADOR ODONTOLÒGICOS DESCARTÁVEL C/40UND MAXCLEAN 10.000000 800.00URA DE LIXA C/l 50 BIODINAMICA 10.000000 160.00AMÁLGMA EM CAP. 1 PORÇÃO SDI 105.500000 400.00TIRA DE LIXA DE ACO ODONTOLOGICA 4MM C/12 DEL 8.000000 140.00TIRA DE LIXA DE ACO ODONTOLÔGICO 6MM C/12 DFL 16.000000 120.00TIRA DE POLIÉSTER C/50 MAOUIRA 62.000000 100.00VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADE C/15ML SS WHITE 43.000000 24.00ALAVANCA IIP. APICAIS JG. C/ 3PCS RETA E CURVA N° 302 RHOSSE 70.000000 48.00BANDEIA METÁLICA 22X17X1.5CM MAOUIRA 18.000000 120.00BROCA CIRÚRGICA CARBIDE 703 MICRODONT 15.000000 60.00BROCA CIRÚRGICA CARBIDE HASTE LONGA N°4HL MICRODONT 14.000000 40.00BROCA ZECRYA P/ CIRURGIA MICRODONT 26.000000 60.00CABO PARA BISTURI N*3 GOLGRAN 10.550000 70.00BROCA ODONTOLOGICA ALTA ROTAÇÃO 1031 MICRODONT 3.500000 120.00FÓRCEPS ADULTO N* 150 EM ACO INOX GOLGRAN 65.000000 30.00FÓRCEPS ADULTO N“ 151 EM ACO INOX GOLGRAN 65.000000 30.00SERINGA CARPULE COM REFLUXO GOLGRAN 34.000000 160.00SENDESMOTOMO USO ODONTOLOGICO FAVA 7.000000 60.00TESOURA CIRÚRGICA FINA EM ACO INOX 15CM CURVA ABC 28.000000 80.00PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14CM ABC 22.000000 50.00TESOURA CIRÚRGICA FINA EM ACO INOX 15 CM RETA ABC 28.000000 80.00PORTA MATRIZ TIPO TOFLEMIRE GOLGRAN 20.000000 60.00CABO PARA ESPELHO ODONTOLOGICO FAVA 3.440000 140.00ESPÁTULA N* 24 ABC 9.000000 48.00BROCA ODONTOLOGICA ALTA ROTAÇÃO 1032 MICRODONT 3.500000 120.00ESPELHO BUCAL PLANO N* 5 GOLGRAN 4.010000 600.00POSICIONADOR RADIOGRAFICO PT. C/3UND MAOUIRA 71.000000 18.00BROCA ODONTOLÔFICA ALTA ROTACAO 3168FF FAVA 3.600000 80.00BROCA ODONTOLOGICA ALTA ROTAÇÃO 3118FF FAVA 3.600000 100.00BROCA ODONTOLÔGICA ALTA ROTACAO 1090 FAVA 3.600000 60.00BROCA ODONTOLOGICA ALTA ROTACAO 1091 FAVA 3.600000 60.00BROCA ODONTOLOGICA ALTA ROTACAO 1092 FAVA 3.600000 60.00BROCA ODONTOLOGICA ALTA ROTAÇÃO 2200 FAVA 11.000000 40.00FIXADOR P/ PET -ICITLA RADIOGRÁFICA ODONTOLOGICA 475ML LYSANDRA 26200000 200.00PELÍCULA ADULTA RADIOGRÁFICA ODONTOLOGICA CARESTREAM 222.000000 80.00BROCA ODONTOLOGICA ALTA ROTACAO 1033 MICRODONT 3.500000 160.00
BROCA CIRÚRGICA CARBIDE 702 MICRODONT 14.000000 60.00CAIXA METÁLICA C/FUROS 27XI4X6CM GOLGRAN 58.000000 16.00DETERGENTE ENZIMATTCO 1L RIOOUTMICA 27.000000 160.00CLORIDRATO DE MEPIVACAINA A 3% DFL 146.000000 300.00ANESTÉSICO TOPICO 20% DE BENZOCAINA 12G DFL ÍUOOOOO 400.00



DeT'

RESINA FOTOPOLIMERIZÀVEL. SERINGA PLASTICA DE 4G B2 FGM BMDOdlw! 'toi i 160.00TACA DE BORRACHA ODONTOLÒGICA MICRODONT I23W000 n  "“ O 2tKÍ-ul>TESTE DE VITALIDADE PULPAR SPRAY C/200ML MAOUIRA «7.000000 y / j  ^  j  44.00ESPONJA HEMOSTATICA MAOUIRA (*.000000 / 180.00CIMENTO DE OXIDO DE ZINCO E EUGENOL (PO E LIO.l BIODINAMICA 3̂ 0000 •y. /  60.00CÂMARA ESCURA P/ REVELAÇÃO DE RAIO X PROTECNI 239.010000 18.00COLGADURA UNITÁRIA P/ REVELAÇÃO DE RAIO X PREVEN 4.5Mft«ri q t i A O f c V y ' 40.00CURETA DE GRACY 5/6 GOLGRAN 9.500000' íõ!õõ̂CURETA DE GRACY 7/8 GOLGRAN 9.500000 10.00CURETA DE GRACY 11/12 GOLGRAN 9.500000 10.00CURETA DE GRACY 13/14 GOLGRAN 9.500000 10.00ESCOVA DE ACO P/ LIMPAR BROCAS PREVEN 10.500000 20.00MACRO MODELO ODONTOLOGICO MEDFIO 198.000000 6.00BROCA ODONTOLÒGICA ALTA ROTACÂO 1015 MICRODONT 3.900000 120.00MACROESCOVA MEDFIO 70.020000 6.00INDICADOR BIOLOGICOP/AUTOCLAVE A VAPOR C/10 UM CLEAN-UP 58.000000 40.00PORTA ALGODÃO METÁLICO FAVA 51.000000 20.00SOLUÇÃO HEMOSTATICA TOPICO SEM EPINEFRINA Q10ML MAOUIRA 23.000000 40.00CAIXA METÁLICA C/FUROS 20X10X5CM FAVA 69250000 16.00FINCA DE ALGODÃO CLINICO FAVA 9.800000 100.00ESPÁTULA N“ 1 P/RESINA GOLGRAN 9.000000 80.00ABA1XADOR DE LÍNGUA COM 100 UNIDADES THEOTO 5.200000 700.00SABONETE LIOUIDO ANTI-SEPTICO PARA MÃOS 1L FORTSAN 4.700000 240.00SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL COM 40 UNID. MAXCLEAN 10.140000 800.00BROCA ODONTOLOGICA DE ALTA ROTACAo 1190F MICRODONT 3.500000 180.00DESINCRU ST ANTE PARA INSTRUMENTOS 1L RIOOUIMICA 71.000000 40.00FICHA PARA RAIO X1 FURO COM 100 UNID PREVEN 9.000000 80.00FICHA PARA RAIO X 2 FUROS COM 100 UNID PREVEN 9.000000 80.00FICHA CLINICA DUPLA COM 100 UNID PREVEN 17.000000 80.00BROCA DE BAIXA ROTACAO DE ACO ESFERICA N* 4 MICRODONT 9.500000 100.00BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO DE ACO ESFERICA N° 5 MICRODONT 9.500000 100.00BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO DE ACO ESFERICA N" 6 MICRODONT 9.500000 100.00BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO DE ACO ESFERICA N" 7 MICRODONT 9.500000 100.00RESINA FOTOPOLIMERIZÀVEL. SERINGA PLÁSTICA DE 4G C2 COLTEN 20.000000 80.00RESINA FOTOPOLIMERIZÀVEL. SERINGA PLASTICA DE4GC3 COLTEN 20.000000 80.00BROCA ODONTOLOGICA DE ALTA ROTACAO 3I18F MICRODONT 3.500000 180.00MANTA CIRÚRGICA 30X30 CM POLARFIX 4.200000 480.00TERMÓMETRO PARA ESTUFA INCOTERM 60.000000 40.00BROCA ODONTOLOGICA DE ALTA ROTACAO 3168F MICRODONT 3.500000 180.00AGUA OXIGENADA 1000ML VIC PH ARMA 7.500000 96.00BROCA ODONTOLOGICA DE ALTA ROTAÇÃO 3195F MICRODONT 3.500000 180.00BROCA ODONTOLOGICA DE ALTA ROTACAO 1190FF MICRODONT 3.500000 80.00BROCA ODONTOLOFICA ALTA ROTAÇÃO 3195FF MICRODONT 3.500000 80.00CIMENTO CIRÚRGICO S/ EUGENOL MAOUIRA 63.500000 60.00CLOREXIDINA 0.12% C/100ML RIOOUIMICA 39.000000 72.00CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% SS WHITE 60.000000 800.00CLORIDRATO DE PRILOCAINA 3% DFL 119.000000 200.00COMPOSIÇÃO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACA MAOUIRA 32.550000 200.00CUNHA CERVICAL DE MADEIRA C/26UND TDV 15.200000 60.00CURATIVO ALVEOLAR C/ PROPOLIS BIODINAMICA 42.000000 40.00AGULHA GENGIVAL ODONT. CURTA 30G C/100UND ALLPRIME 47.000000 280.00DESSENSIBILIZANTE DENTINÁRIO AFF 22000000 ____________40,00.ESCOVA DE ROBSON 8040CA MICRODONT 1.900000 200.00ESCOVA DE ROBSON 8045CA MICRODONT 1.900000 200.00FIO DE SUTURA 3-0 CX/24 PROCARE 54.000000 400.00FIO DENTAL COM 500M ffiLLO 15200000 200.00FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE 19X30 CIEX 5.610000 1.300.00FLUOR GEL TÓPICA 123% C/ ION FLURETO LYSANDRA 7.000000 240.00FLUORETO DE SODIO COM. 1000G SYNTH 144.000000 18.00FLUORNIZ 10ML SS WHITE 35200000 40.00FORMOCRESOL 10ML BIODINAMICA 7250000 30.00ÁLCOOL LIOUIDO 70% 1L ITAJA 8.450000 1200.00GEL CONDICIONADOR P/ESMALTE-DENTINA 37% 2.5ML MAOUIRA 5.100000 400.00MICROBRUSH APLIC. DESC. TIPO REG. C/100UND MICRODONT 14.000000 160.00OLEO SPRAY ALTA ROTAÇÃO 100ML MAOUIRA 40.000000 60.00OLEO SPRAY BAIXA ROTACAO 100ML MAOUIRA 40.000000 60.00PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO C/12FLS 11X2.5CM MAOUIRA 5.500000 300.00
Lote 4: Diversos.
Participação Licitante ~ Ampla participação



Prefeitura Municipal de Jaguaretama
Empresa: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP. 
CNPJ: 19.794.018/0001-30.
Valor Global: 2.249.600,00.
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A

Prodnto/Servko Mirei Valor UniMitfc OuanlBad/SOLUÇÃO DE GLICERINA 500ML FARMACE 13.450000i í-100-00BUSCOPAN BUTILBROMETRODE ESCOPALAMINA 4MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 5 OOMG/ML FARMACE 330MÍRS 18.000,00VANCOMICINA 1G ABL 10.000000 1.600.00VANCOMICINA 500MG ABL 6.000000 1.600.00CEFEPIME 1G TEUTO 12.000000 200.00CEFEPIME2G TEUTO 30.500000 200.00CLORETO DE SUXAMETONIO 100MG UNIÃO OUIMICA 20.000000 200.00DACITLOB 100MG+50MG+50MG CX C/30 COMPRIMIDOS SANOFI 23.000000 10.00ESTREPTOOUINASE 750.000 UI CSL BEHRINGER 70.000000 100.00ETOMIDATO 2MG/ML BLAU 17.750000 100.00OMEPRAZOL 40MGINJETÀVEL BLAU 12.000000 2.000.00SORO GLICOSADO 5% 100ML. FRESENIUS 4340000 200.00CEFTRIOXONA 1G FRESENIUS 4.500000 18.000.00BROMOPRIDA 10MG/2ML HIPOLABOR 4.500000 4.800.00DOBUTAMINA HYPOFARMA 9.000000 1.600.00DOPAM1NA 5MG/MLINJ. UNIÃO OUIMICA 14350000 400.00PROMETAZINA 50MG/ML TEUTO 5.000000 7.200.00RANITIDINA 25MG/2ML FARMACE 0300000 8.000.00SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500ML C/ CLISTER FARMACE 14.000000 1.000.00ADENOSINA 3MG/ML. HIPOLABOR 14.000000 1.600.00COMPLEXO B 2ML INJ. HYPOFARMA 4300000 20.000.00DEXAMETASONA 2MG/ML FARMACE 1.580000 10.000.00DEXAMETASONA 4MG/ML FARMACE 3.000000 15.000.00DIPIRONA 500MG/ML FARMACE 2.800000 13.000.00EFORUL 10MG/ML (ETILEFRINAI0MG/1MD 01 2.000000 1.100.00FUROSEMIDA 200MG TEUTO 4.000000 17.000.00GENTAMICINA 20MG/ML FRESENIUS 1.450000 4.600.00GENTAMICINA 40MG/ML FRESENIUS 1.500000 11.200.00SORO FISIOLOGICO 0.9% 100ML FRESENIUS 5.000000 20.000.00GENTAMICINA 80MG/ML FRESENIUS 1.540000 17.200.00GLICOSE 50% ISOFARMA 0.950000 11.000.00HIDROCORTIZONA I00MG FRESENIUS 4.000000 3.800.00HIDROCORTIZONA 500MG FRESENIUS 6.000000 4.500.00METROCLORAMIDA ÍPLASILl 10MG/2ML FARMACE 0.870000 14.000.00VITAMINA C HYPOFARMA 3350000 13.000.00BEROTEC ÍBROMETO DE FENOTEROL) 5MG/ML HIPOLABOR 4.500000 800.00ALGINATO DE CÁLCIO ALGICARE 22.000000 78.00SORO FISIOLOGICO 0.9% 500ML FRESENIUS 4.830000 20.000.00SORO GLICOSADO 5% 250ML FRESENIUS 4.650000 600.00SORO FISIOLOGICO 0.9 250ML FRESENIUS 5300000 5.000.00SORO GLICOSADO 5% 500ML FRESENIUS 5.500000 10.000.00SORO RINGER-LACTADO 500ML FRESENIUS 6.900000 10.200.00AMPIOLINA 1G BLAU 3.600000 4.100.00CETOPROFENO 100MG/MLIV |01 5.700000 17.200.00CLORIDRATO DE RANITIDINA 25MG/ML INJ FARMACE 0300000 6.000.00ATROVENT ÍBROMETO DE IPRATRÕPIOX).025% HIPOLABOR 1.920000 800.00CIPROFLOXACINO 200MG FRESENIUS 15.500000 1.500.00CIPROFLOXACINO 400MG FRESENIUS 38.000000 2.000.00LIDOCAINA CLORIDRATO S/VASO 2% 20ML HIPOLABOR 11.000000 2.000.00LIDOCAINA CLORIDRATO C/VASO 2% CRISTALIA 16.000000 10.00ACIDO TRANEXÃMICO 250MG/5ML ÍTRASAMIN1 HYPOFARMA 6.000000 4,800.00GLICOSE 25% FARMACE 0340000 11.000.00INSULINA LISPRO 100UI/ML ELILILY 55.000000 800.00INSULINA GLARGINA 100UI/ML SANOFI 91.000000 800.00DICLOFENACO DE SODIO 75MG/ML 3ML. FARMACE 1350000 30.000.00ADENOSINA 3MG/ML 2ML HIPOLABOR 15.000000 2.300.00SORO MANITOL 500ML FRESENIUS 7.000000 1.200.00SORO FRUTOSE 500ML FRESENIUS 4.000000 40.00SORO GLICO-FISIOLOGICO 1:1 250ML FRESENIUS 4.800000 400.00SORO GLICO-FESIOLOGICO 1:1 500ML FRESENIUS 6.000000 6.000.00AGUA DESTILADA 1000ML FORTRAN 3.500000 6.000.00
A D R E N A L IN A  ÍG/IOOOML fEPENEFRINA C/lOULl BLAU 1.800000 4.400.00AM1NOFILINA 24MG / ML FARMACE 3.000000 4.000,00AMPICIL1NA 500MG BLAU 3.710000 1.000.00AMPICILINA SUBACTAN 3.0G MYLAN 19.880000 200.00ATROPINA 9.250 MG/ML FARMACE 1.860000 1.000.00



BICARBONATO DE CÁLCIO SAMTEC i.lffiéDOBICARBONATO DE SODIO 10% FARMACE 1,860000 y y j  Hí.00BUSCOPAN SIMPLES FARMACE 1,̂ 0000 18̂0,00CEDILANIDE 0.2MG/DL INJ. 01 5,oâoofltt ^  ioo.ooCEFALOTINA 1G BLAU 5.70&M? «V jf.000.00CIMETIDINA 150MG HYPOFARMA 2.36000ÍV», 8000-00AGUA DESTILADA 10ML. FARMACE 0.600000 i8.ooo.ooCLORETO DE POTÁSSIO 10% FARMACE 0.970000 400.00CLORETO DE SÓDIO 20% FARMACE 0.570000 200.00CLORIDRATO DE BlIPIVACAINA 0.5% HYPOFARMA 6.600000 360.00CLORIDRATO DE PROMETAZINA 50MG/2ML TEUTO 5.000000 2.000.00DEX-CITONEURIN 5000.000UI IDEXAMETASONA ASSOCIADA1) MERCK 14.300000 64.00DICLOFENACO DE SODIO 75MG/ML 3ML FARMACE 1240000 4.000.00DICLOFENACO DE POTÁSSIO 75MG/3ML TEUTO 1240000 1.000.00DIPROIONATO E BETAMETASONA + SULFATO DISSÔDICO DE BETAMBTASONA 5M G/2MG INJ. CRISTAL IA 7,500000 24,00ERGOTRATE 0.2MG/ML fERGOMETRINA 0.2MG/1ML) FRESENIUS 3.590000 200.00GLUCONATO DE CÁLCIO 10% ISOFARMA 0290000 200.00AGUA DESTILADA 500 ML FRESENIUS 5.000000 7200.00HEPARINA SODICA 5000UI/ML BLAU 25.000000 200.00HIDRALAZINA 20MG/1ML INJ CRISTALIA 8200000 800.00METRONIDAZOL 500MG FRESENIUS 14.700000 3.000.00NTTROPRUSSIATODE SODIO ÍNIPRIDEWOMG HYPOFARMA 24.000000 300.00NORADRENALINA 1MG/ML FRESENIUS 3.450000 100.00NORADRENAUNA 2MG/ML FRESENIUS 3.450000 1.600.00OXAOLINA 500MG BLAU 3.100000 8.000.00OX1TOCINA INJ 5UL/ML BLAU 5.150000 400.00PENICILINA G BENZATINA 1.200.000 UI TEUTO 12.000000 6.000.00PENICILINA G BENZATINA 400.000 UI BLAU 5200000 800.00AMICACINA 250MG/ML INJ, FRESENIUS 6.000000 2.000.00PENICILINA G BENZATINA 600.000 UI TEUTO 6.370000 4.000.00PENICILINA G BENZATINA 5.000.000 UI BLAU 9.150000 100.00PIRACETAM ÍNOOTROPRIL120OMG/ML SANOFI 1.700000 2.000.00PROSTIGMINE IML UNIÁO OUIMICA 1.800000 100.00SULFATO DE MAGNÉSIO 50% INJ. ISOFARMA 8260000 300.00VITAMINAR HIPOLABOR 3.500000 2.000.00ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS C/100ML (DERSANE) DERMEX 5.000000 600.00ALBOCRESIL ÍPOLICRESULENO) 12ML TAKEDA 32.080000 10.00VTTEUNATO DE PRATA COLÍRIO ALLERGAN 14.000000 200.00LEVOFLOXACINA 5MG/ML CRISTALIA 24210000 1.600.00AMIODARONA 150MG/3ML FRESENIUS 2.300000 1.200.00CEFAZOLINA 1G FRESENIUS 6.800000 200.00PIPERACILINA SODICA + TAZOBACTAN S0DICO 225G FRSENIUS 15.000000 1.000.00PIPERACILINA SODICA + TAZOBACTAN SODICO 4.50G FRESENIUS 16.000000 1.800.00FOSFATO DE CLINDOMINICINA 300MG TEUTO 6.000000 800.00NORJPURUM 20MG/ML fl00MG/5ML) TAKEDA 15.000000 800.00FOSFATO DE CLINDAMINICINA 600MG HIPOLABOR 6.500000 2.400.00FOSFATO DE SODIO DIBASICO 0.06G/ML + FOSTATO DE SODIO MONOBASICOO.l 6G/ML SUPERA 16,000000 48,00BICARBONATO DE SODIO 8.4% FARMACE 1.120000 400.00ENOXAPARINA SODICA 40MG fC/DISPOSITIVO DE SERINGAI CRISTALIA 27.000000 1.800.00ENOXAPARINA SODICA 20MG ÍC/DISPOSITIVO DE SERINGA) MYLAN 29.000000 1.000.00
Lote 5: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa; JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP. 
CNPJT: 19.794.018/0001-30.
Valor Global: 539.450,00.Produto/Servico Marca Valor Unitário QuantidadeAMBROXOL PEDIÁTRICO 15MG/5ML C/100ML FARMACE 1.915278 224.00ATENOLOL 50MG BIOSINTETICA 0.147329 18.000.00CAPTOPRTL 25MG NEO OUIMICA 0.041252 35.000.00QFR.OFIBRATO 100MG BIOLAB 0230017 24.000.00CLOPIDOGREL 75MG SANDOZ 0.165009 18.000.00CLORIDRATO METFORMINA 500MG PRATI 0.111970 18.000.00DIPIRONA 500MG PRATI 0.153222 30.000.00DIPIRONA 500MG/ML SOLUÇÃO ORAL FARMACE 1.072556 1.000.00FUROSEMIDA 40MG TEUTO 0.100184 30.000.00OUBENCLAMIDA 5MG PRATI 0.064825 18.000.00



Ffs.GLICAZIDA30MG EMS 0.135548 ju r f 12.TO0É®AMBROXOL ADULTO 30MG/15ML C/120ML FARMACE 2298334 S S / j *  224.00 jGT.ICAZIDA60MG EMS 0.53627A 12.000.0WHEDROCLOROTIAZIDA 25MG TEUTO 0.023573 3QM026LEVODOPA + BENSERAZIDA ÍOOMG+25MG ROCHE 1.673659LIDOCAJNA 2% 20MG/G GEL PHARLAB 2221723LORATADINA10MG LEGRAND 0.117863 18.000.00LOSARTANA POTASSICA 50MG PRATI 0.070718 60.000.00METILDOPA 250MG EMS 1.738483 12.000.00MICONAZOL 2% CREME DERMATOLÓGICO Í20MG/G) PRATI 3.547685 300.00MICONAZOL 2% CREME VAGINAL Í20MG/G) PRATI 8.827959 300.00NISTATINA + OXIDO DE ZINCO POMADA EMS 8.055955 600.00SALBUTAMOL 2MG/5ML TEUTO 1.832774 260.00OLEO DE GIRASSOL 50ML WNF 9.193336 600.00OMEPRAZOL 20MG TEUTO 0.165009 62.000.00PARACETAMOL 500MG PRATI 0.094291 20.000.00PREDNISOLONA 3MG/ML SOLUÇÃO ORAL PRATI 3.718586 1.000.00PROPANOLOL 40MG TEUTO 0.041252 18.000.00SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G 0%) CREME PRATI 4290223 200.00SULFATO FERROSO 40MG TEUTO 0.094291 24.000.00VARFARINA SÔDICA 5MG FOM 0.606996 6.000.00RIVAROXABANA 10MG PHARLAB 0.506812 18.000.00AZITROMICINA 500 MG PRATI 1.084342 12.000.00METRONIDAZOL 100MG GEL VAGINAL 50G PRATI 7.419493 100.00FIBERMAIS NESTLE 61.501058 20.00IVERMECTINA 6 MG VTTAMEDIC 0.937013 1.800.00LEVODOPA+BENSERAZIDA COMPRIMIDO 200MG+50MG ROCHE 2.316013 2.400.00OXIBUTININA ÍMG/ML XAROPE APSEN 33.673538 800.00OX3BUTININA 5MG APSEN 0.842722 1.200.00SACUBITRIL + VALSARTANA 49/51 NOVARTIS 4.048604 2.400.00PROBLATOP 1G FOM 2.569419 720.00AMOXICILINA 250MG/5ML + CLAVULONATO 62.5MG/5ML C/ 75ML SANDOZ 27.580007 600.00AMOX1CILINA 500MG PRATI 0.424308 1200.00AMOXICILINA 500MG + CLAVULONATO 125MG SANDOZ 2298334 2.400.00MINOXIDIL 50MG/ML LOCÀO BIOSINTEUCA 27.933597 10.00CETOPROFENO 200 MG SANOFI 3.636082 6.000.00CICLOBENZAPRINA 10MG GERMED 0.324124 6.000.00CICLOBENZAPRINA 5MG GERMED 0276979 6.000.00CLONDONATO DE USINA 125MG + CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 5MG FQM 2,433877 6.000,00DAPAGLIFLOZINA 5MG + METFORMINA XR 1000MG ASTRAZENECA 2262975 3.000.00DAPAGLIFLOZINA 10MG ASTRAZENECA 4.178253 1.800.00DIPROHONATO DE BETASONA + FOSFATO DISSODICO DE BETAMETASONA NEO QUÍMICA 5,592612 400,00DOXASOZINA 2MG SANDOZ 0218047 12.000.00ESPIRONOLACTONA 25MG EMS 0271086 12.000.00FINASTERIDA 5MG GERMED 1.037197 6.000.00PROPIONATO DE CLOBETASOL 0.5MG/G GEL GERMED 5.333313 10.00NAPROXENO SÔDICO 500MG NEO OUDVUCA 1213992 6.000.00GLICOSAMINA + CONDROITINA 1500MG + I200MG PO SOLUÇÃO ORAL ACHE 4,384514 12.000,00IBUPROFENO 600MG PRATI 0229833 18.000.00LEVODOPA+BENSERAZIDA COMPRIMIDO 100MG+25MG ROCHE 1.131487 6.000.00MACROGOL 3350 + BICARBONATO DE SODIO + CLORETO DE SÓDIO + CLORETO UBBS 1,455611 1.200,00METOPROLOL 50MG BIOLAB 0.424308 6.000.00RIVAROXBANA 20MG NEOOUIMICA 0.477346 12.000.00SALBUTAMOL SPRAY100 MCG/DOSE C/ 200 DOSES TEUTO 7.661113 200.00SINVASTATINA 20 MG MULilLAB 0.100184 12.000.00TIAMINA + PIRJDOXINA + CIANOCOBALAMINA 100MG + 100MG + 500MG MYRALIS 1,520436 2.400,00PAPAINA 2054 POMADA MANIPULADO 27.580007 46.00SUPLEMENTO NUTRICIONAL NESTLE 45.948999 72.00SUPLEMENTO ALIMENTAR f L0 KCAL) NESTLE 287291738 200.00ACEBROFILINA EMS 12.794059 24.00BUSCOPAN SIMPLES 20ML HYPERA 12.906029 150.00CLORAFENICOL COLÍRIO ALLERGAN 13.790003 10.00CLORETO DE POTÁSSIO 6% XAROPE NEO OUIMtCA 4.596668 24.00CLORIDRATO DE PROMRT AZTNA ÍFENERGAN) XAROPE 120ML SANOH 13.890187 10.00DEXAMETASONA COLÍRIO NOVARTIS 6205502 10,00DEXAMETASONA ELIXIR 0.5MG/5ML TEUTO 4.903112 10.00DICLOFENACO GOTAS EMS 3.141056 24.00ACIDO FOLICO 5MG NEOOUIMICA 2.911223 30.000.00
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DIM ETICONA 75M G/M L HIPOLABOR 1 .0 * 8 3 4 A n  í.b o õ io
DIPIRONA 500 MG/M L FARM ACE 1.071556 '  K jT  .  400100
EFORT1L 7.50M G SOL. ORAL BOEHRINGER 6.89M 12* i  10.00
GENTAM ICINA COLÍRIO SOL.OFTESTERIL ALLERGAN 7.861481" V  t # / ® - 00U D O CA IN A  SFRAY 10% FRASCO HIPOLABOR 42.902233^
FLA SH  4M G/M L ÍM ETOCLOPRAM IDAI MARIOL 1509385 600.00
CETOCONAZOL + BETAMATAZONA 20MG CREME ACHE 23.425326 24.00
COLAGENASE POM ADA C/50GR CRISTALIA 16.854449 500.00
DICLOFENACO GEL GERM ED 4.408087 24.00
SULFADIAZINA D E PRATA 50GR PRATI 5.557254 400.00
ANLODLPINO 10MG PRATI 0.141436 18.000.00
VALERATO D E BETAM ETAZONA 0.1%  + SULFATO DE NEOM ICINA 
0.5%  CREM E GSK 27,214631 48,00
ISOSSORBIDA SUBLINGUAL 5M G C/30 COMPRIMIDOS SIGM A PHARM A 7.643434 24,00
N IFEDIPINO 10MG C/30 COMPRIMIDOS NEO OUIM ICA 11285409 24.00
ÔLEO CICATRIZANTE CURATIVO 200ML DERM AEX 5.975668 400.00
CAPTOPRIL 25M G CX C/30 NEO OUIM ICA 1.149167 72.00
LOSARTANA POTASSICA 50MG CX COO PRATI 2.068501 72.00
ACIDO ACETELSALICILICO 100MG IM EC 0.047145 18.000.00

Lote 6: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresm JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP. 
CNPJ: 19.794.018/0001-30.
Valor Global: 1.481.400,00.Produto/Servico Marca Valor U n itirio Ouantidade
ÁLCOOL IODADO 0.1%  1000ML V1CPHARMA 20.800000 60.00
ATADURA D E CREPOM  25CM  X 1.80M C/12 M DA 12.460000 500.00
SONDA FOLEY N® 14 M EDIX 4.320000 300.00
SONDA FOLEYN* 16 M EDIX 4.320000 900.00
SONDA FOLEY N* 18 M EDIX 4.320000 300.00
SONDA NASOGAS TRICA CURTA N aS 06 M EDIX 0.720000 280.00
SONDA NASOGASTRICA LONGA N* 6 M EDIX 0.870000 280.00
SONDA NASOGASTRICA CURTA N aS 08 M EDIX 0.750000 280.00
SONDA NASOGASTRICA LONGA N* 8 M EDIX 0.910000 360.00
SONDA NASOGASTRICA CURTA N aS 10 M EDIX 0.760000 280.00
SONDA NASOGASTRICA LONGA N*10 M EDIX 0.950000 360.00
SONDA NASOGASTRICA CURTA N aS 14 M EDIX 0.840000 280.00
ATADURA DE CREPOM  30CM  X  1.80M  C/12 TEX M ED 13.760000 500.00
SONDA NASOGASTRICA LONGA N aS 14 M EDIX 1.060000 360.00
SONDA NASOGASTRICA LONGA N aS 16 M EDIX 1.180000 360.00
SONDA NASOGASTRICA LONGA N aS 18 M EDIX 0 8 0 0 0 0 300.00
SONDA URETRAL N* 4 M EDIX 0.720000 460.00
SONDA URETRAL N® 14 M EDIX 0.770000 4200.00
SONDA URETRAL N a 16 M EDIX 0.820000 760.00
TENSIOM ETRO ADULTO PREM IUM 97200000 120.00
TENSIOM ETRO INFANTIL PREM IUM 97200000 26.00
TERM ÓM ETRO AM BIENTE P/PAREDE, ESCALA -10 A  +504C. BASE 
PLAST INCOTERM 113,570000 100,00
TERM ÓM ETRO PARA REFRIG ERADORVG ELADEIRA INCOTERM 113.570000 76.00
CATETER INTRAVENOSO ABOCATH W 16 M EDIX 0.720000 1200.00
TESTE BIOLOGICO P/AUTOCLAVE CX C/50 C LEA N TEST 40.000000 400.00
CUBA REDONDA PEQUENA FAVA 17.000000 50.00
CUBA RIM FO RH N O X 17.000000 210.00
PINÇAS FOERSTER RETA LONGA ABC 17.000000 50.00
ÁCIDO ACÉTICO 2% I000M L DINAM ICA 86.050000 240.00
ÁLCOOL ABSOLUTO 99%  1000ML ITAJA 10280000 150.00
ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL KOLPLAST 0.560000 600.00
ESPARADRAPO 10C M X 4.5CM M ISSNER 11.000000 500.00
ESPECULO DESCARTÁVEL G VAGISFEC 1.970000 6.000.00
ESPECULO DESCARTÁVEL M VAGISPEC 1220000 10.000.00
CATETER INTRAVENOSO ABOCATH N” 18 M EDIX 0.720000 1.400.00
ESPECULO DESCARTÁVEL P VAGISFEC 1320000 10.000.00
ESPATULA D E AYRES PCT 100 THEOTO 9.510000 600.00
1 .UGOL 5% 1000ML DINAMICA 152.880000 120.00!si01 KOLPLAST 2360000 12.000.00
PO RTA  AGULHA ABC 15.000000 100.00
pin c a  M osou rro  reta ABC 24.000000 100.00
FINCA MOSOUTTO CURVA ABC 24.000000 100.00
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r iw jiw iu u a  iv iu iuPINCA ANATÓMICA RETA ABCFINCA ANATÔMICA O  DENTE DE RATO ABC mooSONDA FOLEY N* 22 MEDIX 35to00& ' 300.00CATETER INTRAVENOSO ABOCATH N"20 MEDIX 0.72000«• |T  *400.00SONDA FOLEY N° 20 MEDIX 32000&Ô a t i r a sSONDA NASOGÀSTRICA CURTA N0S 12 MEDIX 0.80000ÍT 200.00SONDA URETRAL Ne 06 MEDIX 0.650000 1.560.00SONDA URETRAL Nb 08 MEDIX 0.700000 15.080.00SONDA URETRAL N0 10 MEDIX 0.700000 15.200.00SONDA URETRAL Nb 12 MEDIX 0.730000 15.200.00CABO LARINGOSCÔPIO OXIGEL 97.000000 50.00LAMINA PARA LAR1NGOSCOPIO N° 0 OXIGEL 45.000000 60.00LAMINA PARA LARINGOSCOPIO N* 1 RETA OXIGEL 45.000000 14.00LÂMINA PARA LARINGOSCÔPIO N* 1 CURVA OXIGEL 45.000000 14.00CATETER INTRAVENOSO ABOCATH N°22 MEDIX 0.720000 12.400.00LAMINA PARA LARINGOSCOPIO N° 2 RETA OXIGEL 45.000000 14.00LAMINA PARA LARINGOSCÔPIO N* 2 CURVA OXIGEL 45.000000 14.00LÂMINA PARA LARINGOSCÔPIO NP 3 RETA OXIGEL 45.000000 14.00LAMINA PARA LARINGOSCÔPIO N° 3 CURVA OXIGEL 45.000000 14.00LAMINA PARA LARINGOSCÔPIO NP 4 RETA OXIGEL 45.000000 14.00LAMINA PARA LARINGOSCÔPIO N° 4 CURVA OXIGEL 45.000000 14.00TERMÓMETRO CLINICO DIGITAL INCOTERM 11.000000 700.00TUBO ENDOTRAOUEAL ADULTO COM CAFF MEDIX 4.300000 20.00TUBO ENDOTRAOUEAL INFANTIL COM CAFF MEDIX 4.300000 20.00TUBO ENDOTRAOUEAL INFANTIL SEM CAFF MEDIX 4.300000 20.00CATETER INTRAVENOSO ABOCATH N°24 MEDIX 0.720000 12.400.00VASELINA LIOUIDA 1000ML RIOOUIMICA 35.000000 108.00OFTALMOSCOPIO MD 450.000000 40.00OTOSCOPIO, MD 350.000000 40.00ALMOTOLIA AMBAR 500ML JPROLAB 3.830000 80.00CABO PARA BISTURÍ NP 03 GOLGRAN 7.000000 100.00ESTETOSCOPIO ADULTO PREMIUM 15.290000 60.00LUPA DE PALA ESTEK 29.000000 40.00ESTOJO DE PRIMEIROS SOCORRO 44x24x22 CM EMIFRAN 51.000000 40.00COLCHÃO CASCA DE OVO SOLTEIRO VrrTAFLEX 132.000000 20.00COLCHÃO D’ÁGUA SOLTEIRO BIOFLORENCE 142.000000 20.00CATETER NASAL N°08 MED SONDA 1.870000 120.00CLOREXIDINA AOUOSA 0*2% VIC PHARMA 13.110000 144.00CLOREXIDINA P/ESTERJLIZACÀO ALCOOLICA 2% 1L VIC PHARMA 17.480000 5S2.00GAZE ESTERDL 7.5X7.5 C/lÕ MDA 0.610000 2.000.00AGULHA DESC.6MM MEDIX 0.140000 4.000.00DESCARTEX 20L MEDIX 10.500000 4.000.00BANDEJA INOX HOSPITALAR 30X40 CM FAVA 20.000000 100.00CLOREXIDINA DEGERMANTE 1L RIOOUIMICA 22.610000 168.00CUBA REDONDA METALICA 35CM DE DIÂMETRO FAVA 20.000000 60.00PINCA ALLIS 1SCM ABC 21.000000 200.00SILICONE P/OXIGENIO N° 204 MEDICONE 13.660000 1.200.00CATETER NASAL N*10 MED SONDA 1.870000 140.00ACIDO FERACETTCO1000ML RIOOUIMICA 55.700000 10.00ALGODAO ORTOPÉDICO 10X1 .OOMC/12 ROLOS NATHY 14.420000 80.00ATADURA GESSADA 10CM CX C/20 POLARFIX 37.600000 72.00ATADURA GESSADA 15CM CX C/20 POLARFIX 56.500000 72.00ATADURA GESSADA 20CM CX C/20 POLARFIX 93.350000 72.00AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA MEDIX 3.070000 15.000.00AVENTAL DESCARTÁVEL S/MANGA MEDIX 2.840000 400.00CARVÃO ATIVADO 1KG DINAMICA 56.000000 12.00CATETER INTRAVENOSO ABOCATH N°14 MEDIX 0.720000 600.00CLAMP UMBILICAL MEDIX 0.430000 800.00CATETER NASAL TIPO OCULOS MED SONDA 1.870000 8.400.00DRENO PENROSE N*2 WALTEX 2.900000 120.00DRENO PENROSENM WALTEX 2.500000 120.00RT.ETROnODESC. P/ECG ADULTO CXC/S0UNID. MEDIX 16.000000 200.00EOUIPO MACRO GOTAS C! INI TKL 1.000000 24.000.00ESPARADRAPO 10X4.5 MISSNER 11.000000 3.000.00FITA ADESIVA HOSPITALAR 19X50 POLARFIX 4.410000 1.600.00LATEX FINO P/GARROTE N°2G0 LEMGRUBER 2.410000 200.00PAPEL P/ ELETROCARDIOGRAMA 58X30 ECAFÍX 8.740000 1.000.00

POUPROPTUENO 0-0 C/AGULHA CX C/24 TECNOFIO 55.000000 10.00POLIPROPILENO 2-0 C/AGULHA CX C/24 TECNOFIO 40.000000 8.00ALGODÃO HIDRÓFILO 250GR MDA 12.920000 248.00COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO INFANTIL MEDK 0.440000 400.00PULSEIRA P/IDENTIFICACÀO INFANTIL FEMININA WELTEX 1.500000 300.00
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PT n .SEIRA P/IDENTIFICACAO INFANTIL MASCULINA WELTEX ______UOfrOQ__ ________ íomlSONDA URETRAL N* 18 MEDDC O.SSOOOOui 44ÍOOUMIDIFICADOR P/OXIGENIO POLIPROPILENOINOUEBRAVEL PROTEC 18.S70W0 *h  tiFA 00FIO 2-0 C/AGULHA CX 024 MEDDC 34.95OOO0SBOLSA P/COLOSTOMIA 80MM VTTALGOLD 21.080000CHASSI RADIOGRAFICO COM ÉCRAN 24X30 EM FIBRA DE CARBONO ÍPLÁSTICO KONEX 280,000000 4,00CHASSI RADIOGRAFICO COM ECRAN 35X35 EM FIBRA DE CARBONO ÍPLÁSTICO KONEX 280,000000 4,00COLETE P/PROTECÀO DA TIREOIDE KONEX 100.000000 2.00COLETE P/PROTECAO DAS GONADAS KONEX 100.000000 2.00AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES FARMAX 7.440000 72.00CRONOMETRO DIGITAL PORTÁTIL; CONTADOR DE FRECISÁO DE CENTÉSIMO DESEGUNDO MD 39,000000 16,00FILME P/RAIO X18X24 CXC/100 FUEFILM 136.820000 24.00FILME P/RAIO X 24X30 CX C/100 FUJMLM 228.020000 24.00FILME P/RAIO X 30X40 CX C/100 FUJIHLM 410.430000 48.00FILME P/RAIO X 35X35 CX C/100 FUJIFILM 387.950000 48.00FIXADOR PARA RAIO X C/20LTS DPC BRASIL 140.000000 20.00REVELADOR P/ RAIO X C/20LTS DPC BRASIL 255.000000 20.00TABELA DE REVELAÇÃO P/ RAIO X KONEX 200.000000 2.00DETERGENTE ENZIMÁTICO 5 LTS FORTSAN 92.000000 40.00SONDA FOLEY N° 24 MEDDC 3.950000 200.00AGULHA DESC. 13X4.5 MEDDC 0.090000 5.800.00FTOGUIA PORTEX 30.000000 20.00COLETE DE PROTEÇÁO ÍAVENTAL DE CHUMBO COMPLETO') KONEX 200.000000 2.00LÂMPADA PARA CAMARA ESCURA fREVELACÁO RAIO X) BIOTRON 100.000000 20.00CABO PARA BISTURI N* 04 GOLGRAN 9.000000 16.00PINCA ANATÓMICA DENTE DE RATO 16CM ABC 25.000000 20.00PINCA ANATÓMICA DISSECCÃO 16 CM ABC 25.000000 20.00PENCA BALKAUS 13CM ABC 25.000000 10.00FINCA CR1LE CURVA 16CM ABC 25.000000 10.00PINCA CRILE RELA 16CM ABC 25.000000 10.00PINCA FOURE ARTÉRIA UTERINA 22CM ABC 25.000000 10.00AGULHA DESC. 25X7 MEDDC 0.090000 22.000.00PINCA FOERSRER RETA PARA CURATIVO 20CM ABC 25.000000 10.00PINCA CORACÃO COLLIN 16CM ABC 25.000000 20.00PENCA ROCHESTER PEAN RETA 18CM ABC 25.000000 8.00FINCA ROCHESTER PEAN CURVA 18CM ABC 25.000000 8.00PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM VlDEA I6CM RHOSSÍ 25.000000 4.00PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM VlDEA 20CM RHOSSI 25.000000 4.00TENTACÁNULA 16CM RHOSSI 12.000000 2.00TESOURA MAYO STILLE CURVA 18CM ABC 25.000000 10.00TESOURA MAYO STILLE RETA 18CM ABC 25.000000 10.00PINCA MOSOUITA CURVA 12CM ABC 25.000000 20.00AGULHA DESC. 25X8 MEDDC 0.090000 18.000.00PINCA MOSOUITA RETA 12CM ABC 25.000000 20.00ESTOJO INOX PERFURADO 26X12X06CM RHOSSI 58.000000 20.00CANETA AUTOCLAVE COMANDO PEDAL CPD 202 SIMILAR COMPATÍVEL DELTRONDC 120,000000 10,00PINCA KELLY RETA 16CM ABC 35.000000 10.00PINCA KELLY CURVA 16CM ABC 25.000000 10.00COMPRESSA CIRUGICA 45X50CM MDA 55,000000 4.000.00FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 1-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 125.000000 12.00FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 125.000000 20.00FIO DE SUTURA NYLON 0-0 C/AGULHA CX C/24 MEDDC 34.000000 30.00HO DE SUTURA VICRYL N° 1 C/AGULHA CX C/12 SHALON 86.000000 24.00AGULHA DESC. 40X12 MEDDC 0.090000 13.200.00SONDA FOLEYN*10 MEDDC 4200000 120.00AMBU ADULTO PROTEC 132.000000 12.00AMBUNEONATAL PROTEC 132.000000 4.00AMBU PEDIÁTRICO PROTEC 132.000000 4.00AVENTAL DE CHUMBO C/ PROTEÇÁO KONEX 680.000000 6.00FIO ALGODÃO S/AGULHA CX C/24N* 0 SHALON 55.000000 10.00HO DE SUTURA VICRYL N" 0 C/AGULHA CX C/12 SHALON 85.000000 20.00POLIPROPILENO 1-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 45.000000 8.00SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAOUEAL NeS 18 BIOSANI 1.090000 140.00SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAOUEAL N«S 20 BIOSANI 1.200000 120.00COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML MEDDC 4.920000 2.600.00TUBO ENDOTRAOUEAL N°05 MEDDC 4.500000 20.00TUBO ENDOTRAOUEAL N"06 MEDDC 4.500000 20.00TUBO ENDOTRAOUEAL N"08 MEDDC 4.500000 100.00



EQUIPO MACROGOTAS FOTOSSENSÍVEL EMBRAMED 3.830000 L ___  H Ç -  I SOP-,™-CANULA TRAOUIAL DESCARTÁVEL MEDDC 5.000000 \ 3 l____ „ __W LKIT CERVICAL PARA RESGATE REGULÁVEL 4 EM 1 VNO 99.000000MASCARA VENTURI fOKIT DE DOSADORESI PROTEC 16.500000BANDEJA INOX18X25CM FAVA 21.000000 aĤ >̂2o.ooCOMADRE HOSPITALAR DE ACO INOX 3.5UTRO FORTINOX 159.000000 ^  24.00PAPAGAIO HOSPITALAR DE ACO INOX 1LTTRO FAVA 159.000000 24.00DESCARTEX13L GRANDESC 4.370000 4.000.00COLETE KED IMOBILIZAÇÃO ADULTO DORMED 285.000000 2.00EOUIPO PARA BOMBA DE INFUSÃO LABOR IMPORT 5.200000 2.000.001MOBILIZADOR DE CABECA HEAD BLOCK CONSTAMED 152.000000 12.00PAPEL PARA ECG 80X30CM ECAFDC 13.000000 1.000.00TALA MOLDAVEL DE RESGATE CONSTAMED 39.000000 12.00TUBO ENDOTRAOUEAL 2.5 MEDIX 4.300000 12.00TUBO ENDOTRAOUEAL 3.0 MEDDC 4.300000 12.00TUBO ENDOTRAOUEAL 3.5 MEDDC 4.300000 12.00TUBO ENDOTRAOUEAL 4.0 MEDDC 4300000 10.00TUBO ENDOTRAOUEAL 4.5 MEDDC 4300000 10.00EOUIPO MACROGOTAS TKL 1.000000 4.000.00TUBO ENDOTRAOUEAL 6.5 MEDDC 4.600000 30.00TUBO ENDOTRAOUEAL 9.5 MEDDC 4.500000 40.00TUBO ENDOTRAOUEAL 7.0 MEDDC 4.500000 40.00TUBO ENDOTRAOUEAL 7.5 MEDDC 4.500000 120.00TUBO ENDOTRAOUEAL 8,5 MEDDC 4.500000 80.00TUBO ENDOTRAOUEAL 9.0 MEDDC 4.500000 60.00DESINFETANTE DE MQNOPERSULFATO DE POTÁSSIO VIRKOM 125.000000 300.00AFASTADOR GOSSET 12X15CM RHOSSE 230.000000 6.00AFASTADOR GOSSET 30CM RHOSSE 230.000000 6.00AGULHA P/ RAOUIANESTESIA 25G 3 1/2 PROCARE 5.900000 480.00EOUIPO MICRO GOTAS MEDDC 1.670000 200.00AGULHA P/ RAOUIANESTESIA 26G X 3 1/2 PROCARE 8.000000 200.00ALMOTOLIA AMBAR 250ML JPROLAB 3350000 80.00CANETA ROLLER P/ECG DECTAL V4HI RI-TECHPOINT 52.000000 100.00CHASSI RADIOGRAFICO COM ECRAN 30X40 EM FIBRA DE CARBONO (PLÁSTICO KONEX 485,000000 4,00CINTO IMOBILIZADOR TIPO ARANHA VNO 85.000000 10.00ELETRODO DESC. P/ECG INFANTIL CX C/50 UNID. MEDDC 15290000 20.00ETER ALCOOLIZADO 1000ML RIOOUIMICA 40.410000 18.00FIO 3-0 C/AGULHA CX C/24 MEDDC 34.950000 10.00SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAOUEAL N0S 16 MEDDC 1.000000 400.00TUBO DE SILICONE P/ OXIGÉNIO MEDICONE 185.000000 100.00ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML JPROLAB 3.500000 90.00ESPARADRAPO MICROPORE 10CM X 4.5CM MISSNER 11.000000 1.040.00COLGADURAP/ FILME 18X24 KONEX 300.000000 2.00COLGADURA P/FILME 30X40 KONEX 310.000000 4,00COLGADURA P/FILME 24X30CM EM ACO INOX KONEX 315.000000 4.00COLGADURA P/FILME 35X35CM EM ACO INOX KONEX 320.000000 2.00EMBALAGEM P/ESTERILIZACXo SMS 30X30 CM POLARFIX 44.000000 40.00EMBALAGEM P/ESTERILIZACAO SMS 40X40 CM POLARFDC 56.000000 40.00EMBALAGEM P/ESTERILIZACÂO SMS 50X50 CM POLARFIX 65.000000 80.00EMBALAGEM P/ESTER1LIZACÃO SMS 60X60 CM POLARFDC 85.000000 80.00EMBALAGEM P/ESTERILIZACAO SMS 75X75 CM POLARFDC 125.000000 20.00FIO DE SUTURA VICRYL N* 2 C/AGULHA CX C/12 SHALON 80.000000 12.00ETER SULFURICO 1000ML RIOOUIMICA 40.410000 222.00FITA PARA BIO 2000/200 BIOPLUS 10.000000 140.00INDICADOR OUIMICO INTEGRADOR CLONE CX C/25 CLEANTEST 189.990000 10.00LEIRAS P/IDENTIFICACAO DO RX KONEX 185.640000 4.00MANTA CIRÚRGICA 100X100 CM POLARFIX 10.500000 600.00MANTA CIRÚRGICA 120X120 CM POLARFIX 12.000000 600.00MANTA CIRÚRGICA 150X150 CM POLARFDC 13.000000 600.00MANTA CIRÚRGICA 40X40 CM POLARFIX 5.000000 400.00MANTA CIRÚRGICA 50X50 CM POLARIX 6.S000G0 400.00MANTA CIRÚRGICA 60X60 CM POLARFDC 8.000000 300.00MANTA CIRÚRGICA 75X75 CM POLARFIX 9.000000 600.00EXTENSOR PARA ABOCATE DESCARPACK 1.050000 10.000.00MANTA CIRÚRGICA 90X90 CM POLARFIX 12.000000 600.00PAPEL FXETROCARDIOGRAFICO ECG DDCTAL EP3/EP12 DDCTAL 0330000 10.000.00
PINCA BALFOUR ABC 120.000000 4.00POLIFROPn.ENO 4-0 C/AGULHA CX 024 TECNOFIO 65.520000 4,00DlOXIDO DE CLORO ESTABILIZADO A 7% ATOMIC 230.000000 24.00PULMÃO TESTE ADULTO DORMED 140.000000 12.00CIRCUITO P/ VENTILADOR MECÂNICO VENTICARE 390.000000 8.00
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*  1252%MASCARA LAR1NGEA TAM 3 MD L_ *’°°MASCARA LARÍNGEA TAM. 4 MD -  - rt i 6-QoMASCARA LARÍNGEA TAM 5 MD *1.000000 j t f )  ./ 6-°°FIO ALGODAO 0-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 51.000000 ** I  30.00MEMBRANA PI VALVULA EXALATORIA VENTICARE 4$aotq)p /  12.00FINCA FOERSTER RETA LONGA RHOSSE s iM S b j S /  14.00SONDA NASO ENTERAL NT2 TAYLOR 23.00W, 100.00SONDA NASO ENTERAL N*14 TAYLOR 23,0000Ò*K 100.00SONDA NASO ENTERAL N*16 TAYLOR 23.000000 -- 60.00TELA PROTÉSICA 7.5 X 15CM VENKURI 36.000000 20.00TORNEIRINHA 3 VIAS ffflREE WAYT MEDDC 0.830000 16.000.00KIT ELETRODO P/ BISTURI ELETRÓNICO TRANSMAI 190.000000 4.00SACO PARA ÕBITO GRANDE ARAKEN 7.400000 300.00SACO COLETOR DE URINA SEGMED 44.000000 6.00FIO ALGODAO 2-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 56.000000 30.00MÁSCARA RESERVATÓRIO PROTEC 49.000000 30.00FIO ALGODÃO 34) C/AGULHA CX C/24 SHALON 55.000000 30.00FIO ALGODÃO 4-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 55.000000 30.00HO DE SUTURA CATGUT CROMADO 0-0 C/AGULHA CX 024 SHALON 125.000000 40.00FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 128.000000 32.00FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 128.000000 30.00ALMOTOLIAS TRANSPARENTES 500ML JPROLAB 3.830000 80.00FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 128.000000 30.00FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 5-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 120.000000 24.00FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 6-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 120.000000 30.00FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 0-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 128.000000 32.00FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 C/AGULHA CX C/24 SHALON 128.000000 30.00FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 C/AGULHA CX C/2 SHALON 128.000000 30.00FIO DE SUTURA NYLON 2-0 C/AGULHA CX C/24 MEDDC 34.950000 120.00FIO DE SUTURA NYLON 3-0 C/AGULHA CX 024 MEDIX 34.950000 80.00FIO DE SUTURA NYLON 44) C/AGULHA CX C/24 MEDDC 34.950000 60.00FIO DE SUTURA NYLON 5-0 C/AGULHA CX C/24 MEDDC 32.000000 44.00ATADURA DE CREPOM 05CM X 1.80M C/12 MDA 7.600000 500.00FIO DE SUTURA NYLON 6-0 C/AGULHA CX C/24 MEDDC 30.000000 44.00FITA MICROPOROSA 10X4.5 MISSNER 10.710000 240.00FORMOL 10% 1000ML PROC9 13.110000 16.00FORMOL 40% 1000ML PROC9 20.210000 16.00GAZE9.1X91M MDA 27.000000 1.400.00GEL P/ECG 5 LITROS FORTSAN 22.720000 40.00HIPOCLORITO DE SODIO 2.5% I000ML FORTSAN 4.000000 400.00LAMINA DE BISTURI N*10 C/100 MEDDC 26.500000 44.00LAMINA DE BISTURI NM1C/100 MEDDC 26.500000 44.00LAMINA DE BISTURI N°15 C/100 MEDDC 26.500000 44.00ATADURA DE CREPOM 10CMX 1.80MC/Í2 MDA 6.040000 1.000.00LAMINA DE BISTURI N20 C/100 MEDDC 26.500000 70.00LAMINA DE BISTURI N*21 C/100 MEDDC 26.500000 70.00LÂMINA DE BISTURI N*22 C/100 MEDDC 26.500000 70.00LÂMINA DE BISTURI N°24 C/100 MEDDC 26.500000 70.00LÂMINA PONTA FOSCA 26X76 C/50 KASVI 10.920000 260.00LANTERNA MÉDICA MD 16.000000 68.00IODINE DEGERMANTE 1000ML RIOOUIMICA 48.050000 108.00IODINE POVIDINE 1000ML VICPHARMA 48.050000 108.00IODINE TOPICO 1000ML V1CPHARMA 36.040000 108.00MASCARA PI AEROSOL E CONEXÃO ADULTO ÍCONECTOR 3/41 PROTEC 7.650000 100.00ATADURA DE CREPOM I2CM X 1.80MC/12 MDA 7.480000 1200.00MASCARA P/ AEROSOL E CONEXÃO INFANTIL ÍCONECTOR 3/41 PROTEC 7.650000 100.00MASCARA DE VENTURIP/OXIGENIO PROTEC 17.470000 40.00PAPEL CREPADO 100X100CM POLARFIX 1.970000 4.000.00PAPEL CREPADO 50X50CM POLARFIX 0.430000 4,000.00PAPEL CREPADO 70X70CM POLARFIX 1210000 4.000.00PAPEL LENÇOL 50X50 DESCARBOX 11.580000 80.00PAPEL LENÇOL 70X50 DESCARBOX 12.890000 80.00SABÃO LIOUIDO NEUTRO C/5000ML FORHSAN 22280000 600.00SCALP Ne 19 MEDDC 0260000 2200.00SCALP Ne 21 MEDDC 0260000 14.000.00ATADURA DE CREPOM 15CM X I.80M C/12 MDA 8.000000 1.000.00SCALP Ne 23 MEDDC 0260000 14.000.00

SCALP Ne 25 MEDDC 0260000 5.000.00SCALP Ne 27 MEDDC 0260000 2.600.00SERINGA DESC. IML C/AGULHA SR 0240000 9.000.00
SERINGA DESC. IML S/AGULHA MEDDC 0240000 1.000.00
SERINGA DESC. 3ML C/AGULHA MEDDC 0250000 36.000.00
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SERINGA DESC. 3ML S/AGULHA MEDIX 0200000I U * /) 4.000,OWSERINGA DESC. 5ML C/AGULHA MEDIX 0.2600001 50.000.00SERINGA DESC. 5ML S/AGULHA MEDIX 0.210000 \  ̂ HLy 4.000.00SERINGA DESC. 10ML CVAGULHA MEDIX 0.370000ATADURA DE CREPOM 20CM X 1.S0M C/12 MDA 10.760000SERINGA DESC. 10ML S/ AGULHA MEDIX 0.330000SERINGA DESC. 20ML C/AGULHA MEDIX 0.560000 '^ Í lÍÍ̂ --í2.ooo.ooSERINGA DESC. 20ML S/AGULHA MEDIX 0.540000 8.000.00SONDA DE ASPIRAÇÃO TRANOUEAL WS 04 MEDIX 0.920000 320.00SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NaS 06 MEDIX 0320000 440.00SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAOUEAL NaS 08 MEDIX 1.010000 400.00SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAOUEAL NaS 10 MEDIX 1.010000 360.00SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAOUEAL NaS 12 MEDIX 1.090000 400.00SONDA DE ASPIRAÇÃO TRANOUEAL N° 14 MEDIX 1.090000 600.00SONDA FOLEY N" 12 MEDIX 4.320000 260.00
Lote 7: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP. 
CNPJ: 19.794.018/0001-30.
Valor Global: 1.827.770,48.______________________________________________Prorfuto/Servico Mares Valor Unitário OoantidadeÁLCOOL EM GEL 1L FORTSAN 11.960000 1.200.00ÁLCOOL 70% 1L ITAJA 9.040000 20.000.00ÁLCOOL 70% GEL 1000ML FORTSAN 11.960000 14.000.00LUVA DE PROCEDIMENTO EG CX C/100 MEDIX 15.540000 600.00FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEL G C/8 MARDAM 17.550000 2.400.00FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEL M C/8 MARDAM 17.550000 2.000.00FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEL P C/8 MARDAM 19.11000G 620.00FRALDAS INFANTIL DESCARTÁVEL XG C/24 PERSONAL 46.830000 448.00FRALDAS INFANTIL DESCARTÁVEL G C/28 PERSONAL 46.830000 448.00FRALDAS INFANTE, DESCARTÁVEL M 032 PERSONAL 46.830000 248.00FRALDAS INFANTIL DESCARTÁVEL P C/36 PERSONAL 46.830000 248.00LUVA DE PRODED1MENTO G CX C/100 MEDEX 15.540000 2.100.00LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 6.5 MEDIX 1.760000 800.00LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 7.0 MEDIX 1.760000 2.400.00LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 7.5 MEDIX 1.760000 3.800.00LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 8.0 MEDIX 1.760000 4.200.00LANCETA P/GLICEMIA CX C/50 G-TECH 7.740000 1.200.00TESTO RÁPIDO P/GRAVIDEZ CIMED 2.540000 1.000.00FRALDAS INFANTIL DESCARTÁVEL XXG C/28 BROMELIA 42.320000 200.00FRALDAS INFANTO JUVENIL ACIMA DE 15KG MDLI 27.820000 1.000.00FRALDAS INFANTO JUVENIL ACIMA DE 25KG TONA 35.850000 1.200.00APARELHO PARA MEDIÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR COMPATÍVE COM FICA ACCU CHECK ROCHE 63,770000 100,00LUVA DE PROCEDIMENTO M CX C/100 MEDIX 15.540000 5.300.00PROTETOR SOLAR FPS 70 200 ML NIVEA 67.630000 1.800.00TIRA REAGENTE DE MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR ROCHE 52.000000 6.400.00PRESERVATIVO MASCULINO MADEITEX 0.460000 20.000.00FRALDAS GERIÁTRICAS DESCARTÁVEL XG 0 7 MARDAM 17.550000 2.600.00FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL PM C/8 BABYSEC 35.850000 1.600.00FRALDA DESC. INFANTIL XXG SHORTINHO C/8 PAMPERS 26.000000 800.00FRALDA GERIÁTRICA DESC. CALCA G/XG C/24 TONA 88.920000 1.200.00FRALDA DESC. CALCA GERIÁTRICA PM  016 TONA 59.800000 1.200.00KIT C/10 GARROTE PUNÇÃO INFANTIL E ADULTO PREMIUM 28.080000 60.00LUVA CIRÚRGICA ESTERIL 8.5 MEDIX 1.760000 200.00LUVA DE PROCEDIMENTO P CX C/100 MEDIX 15.540000 5.300.00ABSORVENTE PÔS PARTO XG MAX CONFORT 15.440000 48.00MÁSCARA DESCARTÁVEL C/50 MEDIX 12.000000 11.000.00TOUCA DESCARTÁVEL C/100UND ANAPOLIS 8.480000 1.100.00LUVA DE PRODEDIMENTO XP CX C/100 MEDIX 15.540000 1.000.00MASCARA DESCARTÁVEL BICO DE PATO (PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA! MEDIX 1.950000 24,000,00
GAZE 7.5X7.5 C/ 9FIOS CX/500UND MDA 8.580000 1.700.00

JAGUARETAMA, 17 de abrU de 2023



Jaguaretama/CE Dantas e Sitva 
503.00

Prefeitura Municipal de laguaretama


